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YTBepxaaii!
Mpepcepatens NPUEMHON KOMUCCUMN
®re0Y BO «AMYpPCKUIA ryMaHUTapHoO-

neparoruue YAapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET>
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39.03.03 OpraHu3aums paboTbl C MOMIOAEXbI0 (MPOUL: opraHM3aums paboTbl C MOSIOAEXbI0), ouHa:  |30pMa 0byueHus
KonnyecTBo MecT B paMKax KOHTPO/IbHbIX Lycp BCero: 14, n3 Hux:
a) KoMyecTBo MecT B npefenax oco6oi kBoTbl: 1, 6) KONMYecTBO MeCT B npefenax Lenesoli KBoTbl: 1,
B) KO/IMYECTBO OCHOBHbIX MECT B pamMKaX KOHTPOJIbHbIX Lucp: 12
r) KONMYECTBO MECT MO [OroBopam C OMnaToil CTOMMOCTM 06y4eHus Bcero: 6

Cnuncok nuy, nocTynawwmx 6e3 BCTYNUTe/NbHbIX UCMbITaHWUiA:

Cnucok nuL, NoaasLUMX 3asiB/IEHMA HA MecTa B npeaenax ocoboii KBOTbl:
1
2.

4.
5.

MNMoHnmacos Anekceli tOpbeBuy
BonkoB Cepreli AnekcaHgpoBuy

WroHbknHa CBeTniaHa KOHCTaHTUHOBHA

ApTemuyk Anekceii MiBaHoBUY

KyauHosa AnekcaHgpa AnekcaHgposHa
Cnncok nu, nojasLUMX 3asiBIeHNA Ha MecTa B npegenax LeneBoi KBOThl:

37
34
32
32
32

VcTopus

60
54
38
38
38

Cnucok nut, nofasLUMX 3afB/IeHNsI HA OCHOBHble MecTa B paMKax KOHTPO/ibHbIX LI,VI(*)pZ

L
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ConosbeBa Hatanbs CepreesHa
Pbibak EkaTepvHa EBreHbeBHa
3onotapesa J/innusa OnerosHa
MeTpoBa TaTbsiHa AMUTpUEBHA
Bouyapos Vnbs MakcumoBumy
Mwukesny AHactacus ViropeeHa
'mTennc AnuHa BnagnmuposHa
PexxameToB ByHER Mup3axmaToBuy
FosopoBa [apbs [laHnnnosHa
KpbicaHTbeBa TaTbsiHa AHApeeBHa
YyryHoBa KceHuns AnekceeBHa
CepowTaH EkarepuHa FepmaHoBHa
LLly6eHknHa KceHns AHTOHOBHa
KysHeuoBa fAHa KOHCTaHTMHOBHa
Kpuctan KpuctuHa AnekcaHaposHa
Koklwapos AnekcaHap Bnagumunposuy
KosuyH Cothbst AHApeeBHa
onoskoBa 3nbBUpa BukTopoBHA
CasuH Kupwunn Bagumosuy

KoHua Bnagucnae EBreHbesuy
JNncosopckas Banepus ButanbesHa
Monosa AHrenuHa AHgpeesHa
BaHeBa BaneHTuHa AnekcaHgpoBHa

71
70
62
69
79
48
7
67
52
67
62
32
49
51
50
50
44
58
54
48
55
52
58

78
78
78
71
72
73
72
66
72
60
69
71
82
64
67
59
73
61
66
66
56
66
62

Pycckunii a3blk

O6LecTBO3HaHNE

58
57
44
42
42

69
70
72
66
57
78
57
62
7
67
62
90
55
68
64
70
61
57
54
59
61
54
49

Cymma Hanwnume Hannune Hannune
WHavBuayanbHble opurvHana
OCTIKEHUS KOHKYPCHBbIX [OKYMEHTa 06 cornacus Ha npevmyuect
6annos 3auncneHve BEHHOrO npasa
obpasoBaHun

155 Konus
145 Konus
114 Konus

112 OpuruHan
112 Konus
5 223 Konus
218 Konus
212 Konus
3 209 Konus
208 Konus

5 204 OpuruHan
200 Konus
195 Konus

195 OpuruHan
194 Konus
193 Konus

193 OpuruHan
186 Konus
183 Konus
1 182 Konus
3 182 Konus
178 Konus
176 Konus
1 175 Konus
173 Konus
172 Konus
172 Konus

169 OpuruHan



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Makapesuy Aptem Cepreesuny
3bipsiHOB PomaH Onerosuy
KauvHckuid fannmn OMuTpuesuny
batpauwkuHa [lapbsi /iropesHa
AHTOHOBa KceHua HukonaesHa
l'ypeBuy AHactacusi AnekceesHa
CmeTaHuHa [apbsi MuxavinosHa
NMoboBa dnnHa BayecnaBoBHa
JleoHTbeBa ApnHa AHApeeBHa
AlicaeBa AHrenvHa AMuTpreBHa
JlornHoB Hukuta AHfpeesny
Munnep Buktop BrukTOpoBuY
TkauyeHko AnnHa OrgaesHa
WNHTaHKnHa Ennsaeeta AHTOHOBHaA
®oMuHbIX faHun AHgpeesny
YnukaHoBa KceHus OnerosHa
CepkoBa CeeTnaHa EBreHbeBHa
KupcaHos PycnaH Canpgosuy

49
57
55
49
50
4
40
45
45
52
42
44
36
34
34
42
33
32

70
56
60
61
59
64
70
64
62
48
59
50
64
57
56
46
38
38

Cnucok vy, nocTynawLmx no gorosopam 06 OKasaHUM NNaTHbIX o6pa303aTeanb|x ycnyr:

50
52
49
53
52
53
45
42
45
49
48
55
47
53
51
44
54
42

169
165
164
163
161
158
155
152
152
150
150
149
147
144
141
132
130
112

Konus
Konwus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
OpurunHan
Konus
Konus
Konusa
Konusa
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus



