



утверждаю  
Председатель приёмной комиссии  
ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-  
педагогический государственный университет»  
Б. С. Бавыкин  
27.07.2019

27.07.2019

Факультет истории и юриспруденции

39.03.03 Организация работы с молодежью (профиль: организация работы с молодежью), очная форма обучения

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 14, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 1, б) количество мест в пределах целевой квоты: 1,

в) количество основных мест в рамках контрольных цифр: 12

г) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 6

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	История	Русский язык	Обществознание	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	---------	--------------	----------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на места в пределах особой квоты:

1.	Понимасов Алексей Юрьевич	37	60	58		155	Копия		
2.	Волков Сергей Александрович	34	54	57		145	Копия		
3.	Игонькина Светлана Константиновна	32	38	44		114	Копия		
4.	Артемчук Алексей Иванович	32	38	42		112	Оригинал		
5.	Кудинова Александра Александровна	32	38	42		112	Копия		

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на основные места в рамках контрольных цифр:

1.	Соловьева Наталья Сергеевна	71	78	69	5	223	Копия		
2.	Рыбак Екатерина Евгеньевна	70	78	70		218	Копия		
3.	Золотарева Лилия Олеговна	62	78	72		212	Копия		
4.	Петрова Татьяна Дмитриевна	69	71	66	3	209	Копия		
5.	Бочаров Илья Максимович	79	72	57		208	Копия		
6.	Мицкевич Анастасия Игоревна	48	73	78	5	204	Оригинал		
7.	Гитенис Алина Владимировна	71	72	57		200	Копия		
8.	Режаметов Бунёд Мирзахматович	67	66	62		195	Копия		
9.	Говорова Дарья Даниловна	52	72	71		195	Оригинал		
10.	Крысантьева Татьяна Андреевна	67	60	67		194	Копия		
11.	Чугунова Ксения Алексеевна	62	69	62		193	Копия		
12.	Сероштан Екатерина Германовна	32	71	90		193	Оригинал		
13.	Шубенкина Ксения Антоновна	49	82	55		186	Копия		
14.	Кузнецова Яна Константиновна	51	64	68		183	Копия		
15.	Кристал Кристина Александровна	50	67	64	1	182	Копия		
16.	Кокшаров Александр Владимирович	50	59	70	3	182	Копия		
17.	Ковцун Софья Андреевна	44	73	61		178	Копия		
18.	Головкова Эльвира Викторовна	58	61	57		176	Копия		
19.	Савин Кирилл Вадимович	54	66	54	1	175	Копия		
20.	Конца Владислав Евгеньевич	48	66	59		173	Копия		
21.	Лисоводская Валерия Витальевна	55	56	61		172	Копия		
22.	Попова Ангелина Андреевна	52	66	54		172	Копия		
23.	Ванева Валентина Александровна	58	62	49		169	Оригинал		

24.	Макаревич Артем Сергеевич	49	70	50		169	Копия		
25.	Зырянов Роман Олегович	57	56	52		165	Копия		
26.	Качинский Даниил Дмитриевич	55	60	49		164	Копия		
27.	Батрашкина Дарья Игоревна	49	61	53		163	Копия		
28.	Антонова Ксения Николаевна	50	59	52		161	Копия		
29.	Гуревич Анастасия Алексеевна	41	64	53		158	Копия		
30.	Сметанина Дарья Михайловна	40	70	45		155	Копия		
31.	Любова Элина Вячеславовна	45	64	42	1	152	Оригинал		
32.	Леонтьева Арина Андреевна	45	62	45		152	Копия		
33.	Айсаева Ангелина Дмитриевна	52	48	49	1	150	Копия		
34.	Логинов Никита Андреевич	42	59	48	1	150	Копия		
35.	Миллер Виктор Викторович	44	50	55		149	Копия		
36.	Ткаченко Алина Огдаевна	36	64	47		147	Копия		
37.	Интанкина Елизавета Антоновна	34	57	53		144	Копия		
38.	Фоминых Данил Андреевич	34	56	51		141	Копия		
39.	Чичканова Ксения Олеговна	42	46	44		132	Копия		
40.	Серкова Светлана Евгеньевна	38	38	54		130	Копия		
41.	Кирсанов Руслан Саидович	32	38	42		112	Копия		

*Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг*